因申請醫院實習擬申請成績的同學請注意以下說明：
· 歷年成績單(至114-1)：
· 預計115年1月20日(二)10:00後才開放申請。
· 臨櫃親取：請直接到教學大樓Ｂ棟１樓的機台申請。
· 線上申請：請到應用資訊系統申請。
路徑：應用資訊系統＞成績相關作業＞線上文件申請
*線上申請僅供國內郵寄，未開放臨櫃親取。
· 累計總成績排名(至114-1)：
· 預計115年1月20日(二)10:00後才開放申請。
· 延修生(大五、大六)無法申請累計總成績排名。
· 申請電子檔：請填寫下頁表格之學號+姓名後存成word或pdf檔mail至dpt@isu.edu.tw(信件主旨：申請累計總成績排名_學號+姓名)，2個工作天內會mail回覆同學，若沒收到務必來電確認。
· 申請紙本：請填寫下頁之表格(學號及姓名)直接送系辦公室即可。若在外縣市不方便到校，可提供貼足郵票之回郵信封，填妥收件資料，會再幫同學寄回。
[bookmark: _GoBack]115年2月14日(六)-2月22日(日)過年，請同學避開此時段申請。

	學號

	姓名

	總平均
	           分

	班/系排名
	      /
	班/系名次百分比
	       %

累計總成績排名(114學年第1學期前)
義守大學 物理治療學系